
（様式２）

議題名：

問合せ先

担当部署

担当者名

ＴＥＬ 866-8434 ＦＡＸ 862-5890

資料№５　　

令和４年度戸塚区社会福祉協議会
一般会費･世帯会費の納入について(お願い)

戸塚区連合町内会自治会連絡会６月定例会

議　題　説　明　書

戸塚区社会福祉協議会

山口

戸塚区社会福祉協議会

【内容】

【例年あげている議題か？】

【何をすればいいのか？】【いつから（いつまでに）すればいいのか？】

【その他、注意することなど】

戸塚区社会福祉協議会では、本年も戸塚区が誰もが安心して住みやすい福祉のまちづくり
の推進に努力してまいります。つきましては、令和４年度区社協一般会費および世帯会費を
お納めくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
○　一般会費については、各地区連合ごとに一律10,000円をお納めくださいますようお願
いします。
○　世帯会費については、世帯数×40円をお納めくださいますようお願いします。
　　 ① 連合町内会自治会にお願いをしている地区
　　　　　戸塚第三、踊場、北汲沢、舞岡、東戸塚、平戸平和台、上矢部、大正、下倉田
　　 ② 地区社協にお願いをしている地区
　　　　　戸塚第一、戸塚第二、川上、柏尾、平戸、名瀬、汲沢、上倉田、吉田矢部

例年６月の区連会にあげています。

戸塚区社会福祉協議会へ、7月末までに一般会費および世帯会費をお納めください。



戸 塚 区 社 協 発 第 1 5 5 号 

令 和 ４ 年 6 月 2 0 日 

 

各地区連合町内会自治会 会長  

 

 社会福祉法人 

 横浜市戸塚区社会福祉協議会 

 会 長  大副 祥一 

 

 

令和４年度 戸塚区社会福祉協議会 世帯会費納入のお願い 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、戸塚区社会福祉協議会事業にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、戸塚区社会福祉協議会では、本年も戸塚区が誰もが安心して暮らせる福祉のまちになるように

努力してまいります。地域の皆様のご支援ご協力をよろしくお願いします。 

 つきましては、令和４年度区社協世帯会費を次のとおりお納めくださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 

1. 会費額 \        

一世帯・40円として、単位町内会別に会費額を設定させて頂いております。 

内訳は別添のとおりです。 

 

2. 納入期限 令和４年7月末日 

 

3. 納入方法 下記のいずれかの方法でお願いします。 

 （１）口座振込 

横浜信用金庫 戸塚支店 普通口座 327545 

社会福祉法人横浜市戸塚区社会福祉協議会 

会長 大副 祥一（ｵｵｿﾞｴｼｮｳｲﾁ） 

（２）戸塚区社会福祉協議会事務局窓口へ直接持参 ＜平日9:00～17:00＞ 

（戸塚町167番地25 フレンズ戸塚１階） 

 

 

 

戸塚区社会福祉協議会事務局 山口、住原 

戸塚区戸塚町 167-25 

TEL 866-8434 FAX 862-5890 

e-mail  yamaguchi09@yokohamashakyo.jp 

 

 



戸 塚 区 社 協 発 第 1 5 5 号 

令 和 ４ 年 6 月 2 0 日 

 

各地区連合町内会自治会 会長  

 

 社会福祉法人 

 横浜市戸塚区社会福祉協議会 

 会 長  大副 祥一 

 

 

令和４年度 戸塚区社会福祉協議会 一般会費納入のお願い 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、戸塚区社会福祉協議会事業にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、戸塚区社会福祉協議会では、本年も戸塚区が誰もが安心して暮らせる福祉のまちになるように

努力してまいります。地域の皆様のご支援ご協力をよろしくお願いします。 

 つきましては、令和４年度区社協一般会費を次のとおりお納めくださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 
1. 会 費 額 ￥10,000－ 

 
2. 納入期限 令和４年7月末日 

 

3. 納入方法 下記のいずれかの方法でお願いします。 

 （１）口座振込 

横浜信用金庫 戸塚支店 普通口座 327545 

社会福祉法人横浜市戸塚区社会福祉協議会 

会長 大副 祥一（ｵｵｿﾞｴｼｮｳｲﾁ） 

（２）戸塚区社会福祉協議会事務局窓口へ直接持参 ＜平日9:00～17:00＞ 

（戸塚町167-25 フレンズ戸塚１階） 

 

4. その他 請求書の発行が必要な場合には、お手数ですが事務局までご連絡をお願いします。

  
 

 

 

戸塚区社会福祉協議会事務局 山口、住原 

戸塚区戸塚町 167-25 

TEL 866-8434 FAX 862-5890 

e-mail  yamaguchi09@yokohamashakyo.jp 

 


	議題説明書（様式２）

